Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI          МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

О рассмотрении заявления

ООО «Bejvalcom-Nord» от 04.05.2018 года

В соответствии с ч. (1), п. b), с) ч. (2), ч. (3) ст. 14 Закона РМ о местном публичном

управлении № 436-XVI от 28.12.2006 года, ст. 9 Закона РМ о публичной собственности

административно-территориальных единиц № 523-XIV от 16.07.1999 года, ч. (1), п. h) ч.

(2) ст. 9 Закона РМ об управлении публичной собственностью и её разгосударствлении №

121-XVI от 04.05.2007 года, Гражданским Кодексом РМ, рассмотрев заявление ООО

«Bejvalcom-Nord» от 04.05.2018 года о продлении действия договоров найма сроком на 3

года, учитывая заключение Отдела культуры примэрии № 03-02/206 от 18.05.2018 года и

уведомление примэрии мун. Бэлць № 03-13/627 от 21.03.2018 года, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Отказать в удовлетворении заявления ООО «Bejvalcom-Nord» от 04.05.2018 года.

2. ООО «Bejvalcom-Nord», в 2-х недельный срок с момента принятия настоящего

решения, освободить и передать управляющему имуществом помещения в

подвале Музея истории и этнографии по ул. Лэпушняну, 2, общей площадью

30,85 кв.м. и 146,25 кв.м., используемые под склад, нанимаемые согласно

договорам найма соотвественно № 12/2011 от 11.08.2011 года и № 2/2014 от

09.06.2014 года, с последующими изменениями и дополнениями, с внесением

оплаты за наём и коммунальные услуги до момента передачи имущества по акту

приёма-передачи.

3. Секретарю Совета муниципия Бэлць г-же Сердюк И.М. направить в адрес ООО

«Bejvalcom-Nord» копию настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

специализированные консультативные комиссии по муниципальному хозяйству,

управлению имуществом и защите окружающей среды, по образованию,

социальной защите и здравоохранению.

Председательствующий на XI

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                   Ирина Сердюк